EWELLIX-Linearantrieb
MATRIX
Produktdatenblatt
Inhaltsverzeichnis
Schaeffler PDB 79  |  3
Inhaltsverzeichnis
1 MATRIX....................................................................................................................................................................... 4
1.1 MAX1 ............................................................................................................................................................. 5

3 MAX7..-A
e7  Zubehör
Zubehör Stecker Land Bestellbezeichnung Bestellnummer
Gerades Kabel 3,5 m Schuko DE ZKA-140306-3500 0121723
Gerades Kabel 3,5 m SEV CH ZKA-140316-3500 0121737
Gerades Kabel 3,5 m UL USA ZKA-140355-3500 0121724
Gerades Kabel 3,5 m Hospital Grade
Stecker
USA ZKA-140360-3500 0121732
Gerades Kabel 3,5 m Britischer Stecker UK ZKA-140350-3500 0121743
Spiralkabel 1,2 m/2,2 m Schuko DE ZKA-140342-1500 0121728
Gerades Kabel, Polyurethan, 3,5 m SEV CH ZKA-140426-3500 0121740
Zugentlastung für Netzkabel – – ZUB-952253 0102848
Werkzeug für Stecker (Klinke/D-Sub/Netz) – – ZWS-140375 0125322
1
MATRIX|1
Schaeffler PDB 79  |  25
Bestellbezeichnung
q38  Bestellbezeichnung
MAX7 0 – A 050 245 A 0 0 0 0 V 000
Typ
Spannung
0
2
AC 100-240 V/50-60 Hz, integrierte pneumatische Steuerung
AC 100-240 V/50-60 Hz, integrierte Niederspannungssteuerung mit zusätzlichem
24-V-Ausgang
Last
A
B
C
4000 N
2000 N
3000 N
Hub (S)
050 265
100 315
150 365
200 415
250 465
300 515
350 565
400 680
450 730
500 780
550 830
600 880
650 930
700 980
– – – – – –
50 mm
100 mm
150 mm
200 mm
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm
700 mm
Andere Hublängen; 50 < S < 700 mm, auf Anfrage erhätlich
Kabel / Anschlussstecker
0 Kein Kabel
Ausrichtung der hinteren Befestigung
0
1
2
Kein Gabelkopf (kundenspezifische Option)
Standard (gemäß Zeichnung)
Um 90° gedreht, auf Anfrage erhätlich
Option 1
0
E
F
M
N
Keine Option, nur gültig für Linearantrieb „A“ (Druck und Zug)
Schnellverstellung +EKZm, Druck, Gabelkopfbohrung parallel zu Knopf
(für Linearantrieb in Ausführung „C“ ist L = +115 mm)¹⁾
Schnellverstellung +EKZm, Druck, Gabelkopfbohrung 90° zu Knopf
(für Linearantrieb in Ausführung „C“ ist L = +115 mm)¹⁾, auf Anfrage erhätlich
Lastrichtung Druck, für Linearantrieb in Version „B“ und „C“
Lastrichtung Zug, für Linearantrieb in Version „B“ und „C“
Option 2
0 Keine Option